dununnos KoHcTaHTUH UropeBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

03-07-1-1/23

04-07-1-4/23

05-07-1-1/23

08-07-1-1/23

10-07-1-1/23

10-07-1-2/23

11-07-1-2/23

11-07-1/1/23

11-07-1-3/23

12-07-1-1/23

13-07-1-1/23

13-07-1-2/23

14-07-1-1/23

14-07-1-2/23

17-07-1-1/23

19-07-1-1/23

20-07-1-1/23

20-07-1-2/23

20-07-1-3/23

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "2okoueHTp"

000 "2SkoueHTp"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

08.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

17.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

CBepeHun

dunmnnos KoHCTaHTUH Wropesuny

000696
15.08.2007
Bup HanpaBneHue
O61bEeKT OLLeHKM onpeapenaemMon OLLeHOYHOM
CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU
[OM C 3eMeJibHbIM DbIHOYHaS OueHka
y4acTKOM HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro

nofkKa C MOTOPOM pbIHOYHasA
nMyLecTBa
OueHKa ABUXNUMOro
KBapTMpa pbIHOYHas u A
nMyLecTBa
o OueHka
3eMe/bHbIN Yy4acToK pbIHOYHas N
HeABMKMMOCTUN
o OueHka
3eMeJibHbIN y4acToK pbIHOYHas u
HeABMXXMMOCTU
OueHka
KBapTupa pbIHOYHas N
HeABMKXMMOCTUN
OOM C 3eMeSibHbIM pbIHOYHas OueHka
y4YacTKoOM HeaBMXXMMOCTU
OueHka
KBapTupa pbIHOYHas N
HeABMXMMOCTUN
OueHka
KBapTmpa pbIHOYHasA u
HeABMXNMOCTU
OueHka
KBapTMpa pbIHOYHas u
HeABMXMMOCTU
OueHka
KBapTupa pbIHOYHas u
HeaBMXXMNMOCTU
OueHka
KBapTMpa pbIHOYHas u
HeABMXXMMOCTU
o OueHka
3eMeJibHbIN Y4acToK pbIHOYHas
HeABMXMMOCTUN
OM C 3eMeJibHbIM OueHka
A pbIHOYHas u
y4YacTKoM HeABMXXMMOCTUN
OueHka
KBapTMpa pbIHOYHas
HeABMKXMMOCTUN
OM C 3eMeJflbHbIM OueHka
A pbIHOYHas u
y4YacTKoOM HeABMXXMMOCTU
OueHka
KBapTMpa pbIHOYHasA N
HeABMKMMOCTU
OueHka
KBapTupa pbIHOYHas HeaBUKIMOCTY
o OueHka
3eMesbHbIN y4acToK pbIHOYHas u

HeaBMXXNMOCTHN



21-07-1-1/23

26-07-1-1/23

26-07-1-2/23

27-07-1-1/23

27-07-1-2/23

27-07-1-3/23

31-07-1-1/23

01-08-1-1/23

01-08-1-2/23

02-08-1-2/23

02-08-1-1/23

03-08-1-1/23

03-08-1-2/23

04-08-1-1/23

04-08-1-2/23

09-08-1-1/23

10-08-1-1/23

31-07-1-1/23

04-07-1-1/23

19-08-1-1/23

19-08-1-2/23

17-08-1-1/23

25-08-1-1/23

25-08-1-2/23

25-08-1-3/23

000 "9koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "29koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "SkoueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "3koueHTp"

000 "9koueHTP"

000 "29koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "SkoueHTp"

21.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

08.08.2023

02.08.2023

19.08.2023

19.08.2023

17.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MallnHa

MallWHa

3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

LlOM C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbI YHacToK

OOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

florosop noapsaa u
3eMeJSIbHbIN YHacToK

OOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

MallnHa

apeHaa

obopypnoBaHue

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

[lOM C 3eMefIbHbIM
y4acCTKOM

[orosop nogpsina v
3eMefbHbI y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



11-08-1-1/23

26-08-1-1/23

28-06-1-1/23

29-08-1-1/23

26-08-1-3/23

31-08-1-1/23

01-09-1-1/23

05-09-1-1/23

05-09-1-2/23

05-09-1-3/24

01-09-1-2/23

07-09-1-1/23

07-09-1-2/23

07-09-1-1/23

13-09-1-1/23

18-09-1-1/23

18-09-1-2/23

19-09-1-1/23

19-09-1-2/23

22-09-1-1/23

27-09-1-1/23

28-09-1-1/23

28-09-1-
1/2/23

28-09-1-3/23

29-09-1-1/23

000 "9koueHTp"

000 "29koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "29koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "SkoueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTp"

000 "9koueHTp"

25.08.2023

26.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

26.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

01.07.2023

07.09.2023

07.09.2023

07.09.2023

13.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

22.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

AOOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMesbHbIN y4aCTOK

KBapTupa

KOMHaTa

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMe IbHbIN Yy4acToK

MallnHa

nomMeuleHne

nomMeuwieHne

3eMebHbIN Yy4acToK

MallnHa

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN Yy4acToK

noaKa

AOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMefbHbIN y4acToK

OOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



29-09-1-2/23 | 00O "3KoueHTp" 29.09.2023 AOM C SEME/IbHbIM pbIHOYHaS Ouenka
y4aCTKOM HeOBUXWNMOCTUN



	Филиппов Константин Игоревич

