

Филиппов Константин Игоревич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Филиппов Константин Игоревич			
Номер в реестре членов РОО		000696			
Дата включения в реестр членов РОО		15.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
03-07-1-1/23	ООО "Экоцентр"	03.07.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
04-07-1-4/23	ООО "Экоцентр"	04.07.2023	лодка с мотором	рыночная	Оценка движимого имущества
05-07-1-1/23	ООО "Экоцентр"	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
08-07-1-1/23	ООО "Экоцентр"	08.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10-07-1-1/23	ООО "Экоцентр"	10.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10-07-1-2/23	ООО "Экоцентр"	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11-07-1-2/23	ООО "Экоцентр"	11.07.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
11-07-1-1/23	ООО "Экоцентр"	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11-07-1-3/23	ООО "Экоцентр"	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12-07-1-1/23	ООО "Экоцентр"	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13-07-1-1/23	ООО "Экоцентр"	13.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13-07-1-2/23	ООО "Экоцентр"	13.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14-07-1-1/23	ООО "Экоцентр"	14.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14-07-1-2/23	ООО "Экоцентр"	14.07.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
17-07-1-1/23	ООО "Экоцентр"	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19-07-1-1/23	ООО "Экоцентр"	19.07.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
20-07-1-1/23	ООО "Экоцентр"	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20-07-1-2/23	ООО "Экоцентр"	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20-07-1-3/23	ООО "Экоцентр"	20.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

21-07-1-1/23	ООО "Экоцентр"	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26-07-1-1/23	ООО "Экоцентр"	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26-07-1-2/23	ООО "Экоцентр"	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27-07-1-1/23	ООО "Экоцентр"	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27-07-1-2/23	ООО "Экоцентр"	27.07.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
27-07-1-3/23	ООО "Экоцентр"	27.07.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
31-07-1-1/23	ООО "Экоцентр"	31.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01-08-1-1/23	ООО "Экоцентр"	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-08-1-2/23	ООО "Экоцентр"	01.08.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
02-08-1-2/23	ООО "Экоцентр"	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-08-1-1/23	ООО "Экоцентр"	02.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03-08-1-1/23	ООО "Экоцентр"	03.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03-08-1-2/23	ООО "Экоцентр"	03.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04-08-1-1/23	ООО "Экоцентр"	04.08.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
04-08-1-2/23	ООО "Экоцентр"	04.08.2023	договор подряда и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09-08-1-1/23	ООО "Экоцентр"	09.08.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
10-08-1-1/23	ООО "Экоцентр"	10.08.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
31-07-1-1/23	ООО "Экоцентр"	08.08.2023	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
04-07-1-1/23	ООО "Экоцентр"	02.08.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
19-08-1-1/23	ООО "Экоцентр"	19.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19-08-1-2/23	ООО "Экоцентр"	19.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
17-08-1-1/23	ООО "Экоцентр"	17.08.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-08-1-1/23	ООО "Экоцентр"	25.08.2023	договор подряда и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-08-1-2/23	ООО "Экоцентр"	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-08-1-3/23	ООО "Экоцентр"	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

11-08-1-1/23	ООО "Экоцентр"	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26-08-1-1/23	ООО "Экоцентр"	26.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28-06-1-1/23	ООО "Экоцентр"	28.08.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
29-08-1-1/23	ООО "Экоцентр"	29.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26-08-1-3/23	ООО "Экоцентр"	26.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31-08-1-1/23	ООО "Экоцентр"	31.08.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
01-09-1-1/23	ООО "Экоцентр"	01.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05-09-1-1/23	ООО "Экоцентр"	05.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05-09-1-2/23	ООО "Экоцентр"	05.09.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
05-09-1-3/24	ООО "Экоцентр"	05.09.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01-09-1-2/23	ООО "Экоцентр"	01.07.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
07-09-1-1/23	ООО "Экоцентр"	07.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07-09-1-2/23	ООО "Экоцентр"	07.09.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
07-09-1-1/23	ООО "Экоцентр"	07.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13-09-1-1/23	ООО "Экоцентр"	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18-09-1-1/23	ООО "Экоцентр"	18.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18-09-1-2/23	ООО "Экоцентр"	18.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19-09-1-1/23	ООО "Экоцентр"	19.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
19-09-1-2/23	ООО "Экоцентр"	19.09.2023	лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
22-09-1-1/23	ООО "Экоцентр"	22.09.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
27-09-1-1/23	ООО "Экоцентр"	27.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28-09-1-1/23	ООО "Экоцентр"	28.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28-09-1-1/23	ООО "Экоцентр"	28.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28-09-1-3/23	ООО "Экоцентр"	28.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
29-09-1-1/23	ООО "Экоцентр"	29.09.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

29-09-1-2/23	ООО "Экоцентр"	29.09.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
--------------	----------------	------------	--------------------------	----------	---------------------